1

立嘉義大學園藝學系一一一學年度第二次課程規劃

委員會議紀錄

一、時間：中華民國 112年 11月 8日(星期三)中午 12時 10分

二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主持人：張栢滄主任                               記錄：莊畫婷

四、出席人員：如簽到簿。

五、列席人員：如簽到簿。

六、主席報告：無。

七、報告事項：無。

八、討論提案：

提案一

案由：本系 112學年度第 2學期各班級課表暨教師授課表，提請討論。

說明：

一、 教務處 112.通知及國立嘉義大學課程規劃與開排課作業要點辦

理（附件一，頁 1~12）。

二、 本系 112學年度第 2學期各班（碩士班、學士班、進修學士班）

直式及橫式課表如附件二（頁 13~32）。

三、 本系 112 學年度第 2 學期教師直式及橫式授課表如附件三（頁

33~55）。

四、 本系 112學年度第 2學期各班課程開課容量，如附件四（頁 56）。

決議：修正後通過（附件十）。

提案二

案由：規劃本系碩士班、大學部和進修推廣部 113 學年度課程標準必選修

科目冊之架構、課程地圖等，提請討論。

說明：

一、 依據國立嘉義大學課程規劃與開排課作業要點辦理（附件一，

頁 5~8）。

二、 本系 113 學年度碩士班課程標準必選修科目架構草案、升學領

2

域、就業途徑、課程地圖（課程架構圖、修課流程圖及職涯進

路圖）及本學科內容大綱與概述草案，如附件五（頁 57~74）。

三、 本系 113 學年度大學部課程標準必選修科目架構草案、升學領

域、就業途徑、課程地圖（課程架構圖、修課流程圖及職涯進

路圖）及本學科內容大綱與概述草案，如附件六（頁 75~107）。

四、 本系 113 學年度進修學士班課程標準必選修科目架構草案、升

學領域、就業途徑、課程地圖（課程架構圖、修課流程圖及職

涯進路圖）及本學科內容大綱與概述草案，如附件七（頁

108~134）。

決議：照案通過。

      張○盛委員建議：可以列入企業管理相關課程，導入多方位專業人

員共同授課。

      徐○德委員建議：全新課程導入，可在 112-2先採用演講型式，將專

業人才庫建立完整後，再規劃於 113-1或 113-2開課。

八、臨時動議：

臨時提案一：（系辦）

案由：新開通識教育課程是否列為本系之不採認課程，提請討論。

說明：

一、 依112年11月8日教務處通知辦理，。如學院、學系擬列為不採

認之通識教育課程，請召開學系、學院相關會議審議，並請於

112 年12 月13 日（星期三）前將會議紀錄（紙本及電子檔）

傳送至教務處通識組（附件八，頁135）。

二、 新開通識課程名冊，如附件九（頁136）。

決議：採計名冊所列「基礎印尼語」等三門課程。

九、散會：13時 0分。